
Consignor A/S

Bredskifte Allé 11, 8210 Aarhus V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 26 37 51 34

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/5 2016

Peter Tang Thomsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consignor A/S
Bredskifte Allé 11
8210 Aarhus V

Telefon: 70 27 33 77

CVR-nr.: 26 37 51 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Aarhus

Bestyrelse

Peter Tang Thomsen, formand
Steffen Pasgaard
Webjørn Mannsverk

Direktion

Steffen Pasgaard
Lotte Levring
Casper Damgaard

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herredsvej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Consignor A/S for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel med software samt anden tilbehør til computere.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 2.817.996, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 4.121.322.

Årets udvikling anses for tilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at selskabet i regnskabsåret 2016 ligeledes vil realisere et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		12.595.537	11.433.904
Distributionsomkostninger		-1.205.286	-979.396
Administrationsomkostninger		-7.417.201	-4.818.717
Resultat af ordinær primær drift		3.973.050	5.635.791
Finansielle indtægter	2	61.573	68.784
Finansielle omkostninger		-347.182	-112.709
Resultat før skat		3.687.441	5.591.866
Skat af årets resultat	3	-869.445	-1.365.541
Årets resultat		2.817.996	4.226.325

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.817.996	4.226.325
		2.817.996	4.226.325

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.859	176.203
Materielle anlægsaktiver	4	152.859	176.203
Andre tilgodehavender		374.534	374.534
Finansielle anlægsaktiver		374.534	374.534
Anlægsaktiver		527.393	550.737
Varebeholdninger		112.175	99.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.436.240	3.256.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.770.167	8.056.016
Andre tilgodehavender		43.473	971
Udskudt skatteaktiv		35.004	19.956
Selskabsskat		1.275.507	0
Periodeafgrænsningsposter		421.724	421.394
Tilgodehavender		10.982.115	11.755.105
Likvide beholdninger		1.459.269	2.407.079
Omsætningsaktiver		12.553.559	14.261.506
Aktiver		13.080.952	14.812.243

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		803.326	803.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.817.996	4.226.325
Egenkapital	5	4.121.322	5.529.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		827.063	744.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	915.514
Selskabsskat		0	22.676
Anden gæld		5.070.700	4.802.062
Periodeafgrænsningsposter		3.061.867	2.797.529
Kortfristede gældsforpligtelser		8.959.630	9.282.592
Gældsforpligtelser		8.959.630	9.282.592
Passiver		13.080.952	14.812.243
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Medarbejderforhold	1		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	13.424.320	13.423.193
Pensioner	665.883	433.714
Andre omkostninger til social sikring	115.962	102.979
	<u>14.206.165</u>	<u>13.959.886</u>
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	<u>14.206.165</u>	<u>13.959.886</u>
	<u>14.206.165</u>	<u>13.959.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>28</u>	<u>32</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	59.785	58.188
Andre finansielle indtægter	1.788	10.596
	<u>61.573</u>	<u>68.784</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	884.493	1.288.676
Årets udskudte skat	-15.048	76.865
	<u>869.445</u>	<u>1.365.541</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	811.316
Tilgang i årets løb	<u>39.951</u>
Kostpris 31. december	<u>851.267</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	635.113
Årets afskrivninger	<u>63.295</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>698.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>152.859</u>

5 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	500.000	803.326	4.226.325	5.529.651
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.226.325	-4.226.325
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.817.996</u>	<u>2.817.996</u>
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>803.326</u>	<u>2.817.996</u>	<u>4.121.322</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Consignor Group AS, Norge.

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	258.000	157.084
Mellem 1 og 5 år	<u>247.195</u>	<u>164.236</u>
	<u>505.195</u>	<u>321.320</u>
Huslejeoplygtelse, uopsigelsesperiode 22 mdr.	<u>1.521.800</u>	<u>2.218.900</u>
